



**Г Л А В А**  
**муниципального района Алексеевский**  
**Самарской области**

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская ,7  
т.( 84671) 2-22-78; факс ( 84671) 2-11-50; E-mail: adm@alexadm63.ru

---

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 18.04.2018 № 90

**О внесении изменений и дополнений в постановление Главы  
муниципального района Алексеевский от 11.07.2016 №151  
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего  
воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного  
самоуправления муниципального района Алексеевский Самарской  
области и экспертизы нормативных правовых актов органов местного  
самоуправления муниципального района Алексеевский Самарской  
области» (в ред. от 13.11.2017 №295).**

В соответствии с Инструкцией по делопроизводству в органах исполнительной власти Самарской области, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский, Структурой Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области, утвержденной решением Собранием муниципального района Алексеевский от 27.12.2017 №210, и в целях устранения технических ошибок, допущенных при подготовке нормативного правового акта,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от 11.07.2016 №151 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района Алексеевский Самарской области и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района Алексеевский Самарской области» (в ред. от 13.11.2017 №295) (публикации: Вестник №10 (135) 01 августа 2016; сайт: 11.07.2016; 13.11.2017) следующие изменения и дополнения:

1.1. п.2 после слов «малого бизнеса» дополнить словами «Комитет по экономике»;

1.2. в п.4 слова «Меньших С.А.» заменить словами «Устинова В.А.»;

1.3. в тексте Порядка:

- п.2.2. после слов «малого бизнеса» дополнить словами «Комитет по экономике»;

- в п.4.4. слова «приложению №1» и «приложению №2» заменить словами «приложению 1» и «приложению 2»;

- в п.5.1. слова «приложению №3» заменить словами «приложению 3»;

- в п.6.5. слова «приложению №1» и «приложению №2» заменить словами «приложению 1» и «приложению 2»;

- в п.6.8. слова «приложению №4» заменить словами «приложению 4».

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава муниципального  
района Алексеевский**



**Г.А. Зацепина**